

Hedensted Bymidte A/S

Vindingvej 2A

7100 Vejle

CVR-nr. 29 80 22 70

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2019

Søren Tommy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedensted Bymidte A/S
Vindingvej 2A
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 80 22 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Søren Tommy Sørensen, formand
Johan Dein Ladegaard
Kaj Alfastsen

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje eller sælge ejendomme.

Selskabets drives fra vindingvej 2 A, 7100 Vejle

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er indregnet i balancen efter reglerne om investeringsejendomme.

Ved måling tilstræber ledelsen at tage hensyn til de væsentlige elementer, der påvirker en ejendoms markedsværdi, såsom afkastkrav, beliggenhed, vedligeholdelsestand mv., og ledelsen finder den foretagne måling af ejendomme for realistisk og forsvarlig.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig forrentning på 6,64 %.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.272.422, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.112.301.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er selskabets forventning, at egenkapital over en årrække kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabet har lavet en langsigtet aftale med realkreditinstituttet om de næste års forrentning af realkreditlån samt afdragsprofil på lånet, således at finansieringsomkostninger bliver lavere.

Selskabets aktionær har indskudt kr. 24.173.176 i selskabet. Selskabets aktionær har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.920.235	1.844
Værdireguleringer af investeringsaktiver		(259.668)	(198)
Resultat før finansielle poster		1.660.567	1.646
Finansielle omkostninger		(388.145)	(605)
Resultat før skat		1.272.422	1.041
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.272.422	1.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.272.422	1.041
		1.272.422	1.041

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	28.900.000	28.899
Materielle anlægsaktiver		<u>28.900.000</u>	<u>28.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.900.000</u>	<u>28.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71
Andre tilgodehavender		0	62
Periodeafgrænsningsposter		93.358	222
Tilgodehavender		<u>93.358</u>	<u>355</u>
Likvide beholdninger		<u>1.021.122</u>	<u>371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.114.480</u>	<u>726</u>
Aktiver i alt		<u>30.014.480</u>	<u>29.625</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.700.000	1.700
Overført resultat		<u>(35.812.301)</u>	<u>(37.085)</u>
Egenkapital		<u>(34.112.301)</u>	<u>(35.385)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		37.942.629	38.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.173.177	24.173
Deposita		<u>715.389</u>	<u>738</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>62.831.195</u>	<u>63.825</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	974.517	973
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.622	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.266	138
Anden gæld		<u>156.181</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.295.586</u>	<u>1.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.126.781</u>	<u>65.010</u>
Passiver i alt		<u>30.014.480</u>	<u>29.625</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.700.000	(37.084.723)	(35.384.723)
Årets resultat	0	1.272.422	1.272.422
Egenkapital 30. september 2019	<u>1.700.000</u>	<u>(35.812.301)</u>	<u>(34.112.301)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Den negative egenkapital udgør kr. 34.112.301. Det er selskabets forventning, at egenkapital over en årrække kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabet har en langsigtet aftale med realkreditinstituttet om de næste års forrentning af realkreditlån samt afdragsprofil på lånet, således at finansieringsomkostninger bliver lavere.

Selskabets aktionær har indskudt kr. 24.173.177 i selskabet. Selskabets aktionær har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2018	5.241.075
Tilgang i årets løb	<u>259.668</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>5.500.743</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	23.658.925
Årets værdireguleringer	<u>(259.668)</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>23.399.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>28.900.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3 år er på 1.960 t.kr. og har været stabilt gennem perioden. Ejendommenes driftsresultat for indeværende år på 1.920 t.kr., forventes at kunne fastholdes de kommende år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 6,25 %, svarende til et vurderet snit af det generelle afkastkrav for ejendomme beliggende i trekantsområdet og Horsens ifølge Colliers for 3. kvartal 2019. Ejendommen er indregnet til en vurderet pris. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 6,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	0,25%	Basis	(0,25) %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	6,50	6,25	6,00
Dagsværdi	29.542.077	28.900.000	32.003.917
Ændring i dagsværdi	642.077	0	3.103.917

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er indregnet i balancen efter reglerne om investeringsejendomme.

Ved måling tilstræber ledelsen at tage hensyn til de væsentlige elementer, der påvirker en ejendoms markedsværdi, såsom afkastkrav, beliggenhed, vedligeholdelsestand mv., og ledelsen finder den foretagne måling af ejendomme for realistisk og forsvarlig.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig forrentning på 6,64 %.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	34.006.971	35.092
Mellem 1 og 5 år	3.935.658	3.822
Langfristet del	37.942.629	38.914
Inden for et år	974.517	973
	38.917.146	39.887
 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	24.173.177	24.173
Langfristet del	24.173.177	24.173
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	24.173.177	24.173
 Deposita		
Mellem 1 og 5 år	715.389	738
Langfristet del	715.389	738
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	715.389	738

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, kr. 38.917.146 , er der givet pant i ejendommen Harlads plads 2-14, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 28.900.000

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, Realkredit Danmark er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 6.000.000 og kr. 5.417.000 med pant i Haralds Plads 2-14, Hedensted den bogførte værdi andrager 28.900.000

Udtrækningsbegræsningsaftale kr. 24.173.176 stillet af K.A. Finans løsning ApS